

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۰ ساعت ۹ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۰۳۱۶/۱۵۲۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۹ در خصوص پرونده ارتقاء خانم دکتر مریم حمزه لو از دانشکده طب سنتی مطرح و مورد تایید قرار گرفت.

۲- نامه شماره ۰۳۰۷/۶۷۶۵ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۵ دانشکده بهداشت و ایمنی در خصوص ارسال نمونه های DNA به خارج از کشور در ارتباط با طرح "تعیین ژن ها و جهش های مولد برخی از نقص های مادرزادی ارثی در جامعه ایرانی" مطرح و ضمن تایید مقرر شد پروپوزال جهت اخذ مجوز به کارگروه وزارتی اخلاق در پژوهش ارسال گردد.

۳- نامه شماره ۱۴۰۰/۵۶۱۱۵ مورخ ۱۴۰۰/۹/۱۳ دانشگاه تربیت مدرس در خصوص معرفی آقای مهدی توتونچیان جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "ارائه یک سیستم هوشمند کووید-۱۹ مبتنی بر تصاویر سی تی اسکن ریه در کنار علایم بالینی بیمار و سایر اطلاعات پاراکلینیکی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۴- نامه شماره ۱۴۰۰/۵۶۱۱۳ مورخ ۱۴۰۰/۹/۱۳ دانشگاه تربیت مدرس در خصوص معرفی خانم نرگس محبی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "طراحی سامانه توصیه گر الزامات دوره بیماران کووید-۱۹ بر اساس ترکیب اطلاعات بالینی و یافته پاراکلینیکی (داده های آزمایشگاهی و رادولوژیک و...) " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۵- نامه شماره ۱۴۰۰/۵۸۳۵۱ مورخ ۱۴۰۰/۹/۲۲ دانشگاه الزهرا در خصوص معرفی خانم ریحانه قنبران جزی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "مقایسه ملاک های همسرگزینی مردان و زنان در آستانه ازدواج اول و ازدواج دوم " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

مدیریت امور پژوهشی دانشگاه

۶- طرح دکتر اصغر اشرفی حافظ با عنوان "بررسی تاثیر مهندسی بر کارایی و سمیت نانوساختارهای اکسید منگنز به عنوان عامل کنتراست در تصویربرداری MRI" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.850

معاونت دانشجویی و فرهنگی

۷- طرح دکتر رضا غلام نیا با عنوان "شناسایی مخاطرات و تحلیل وضعیت ریسک های ایمنی، سلامت و محیط زیست (HSE) در خوابگاه های دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

دانشکده پیراپزشکی

۸- پایان نامه دکتر داود بشاش آلانق با عنوان "بررسی اثر تحریک گیرنده γ -PPAR با داروی پیوگلیتازون بر مهار مسیر پیام رسانی PI3K با داروی CAL-101 در رده سلولی لوسمی لنفوبلاستیک حاد (NALM-6)" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.851

۹- طرح تحقیقاتی دکتر داود بشاش آلانق با عنوان "بررسی اثر تحریک گیرنده γ -PPAR با داروی پیوگلیتازون بر مهار مسیر پیام رسانی PI3K در رده سلولی لوسمی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.852

۱۰- طرح دکتر فرخنده اسدی با عنوان "ارائه مدل پیش بینی بقای بیماران مبتلا به سرطان پستان با استفاده از تکنیک یادگیری ماشین" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.853

۱۱- طرح دکتر احمد رضا باغستانی با عنوان "تجزیه و تحلیل بقای داده های سرطان پستان با استفاده از مدل چندسطحی" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.854

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

دانشکده فناوریهای نوین

۱۲- طرح دکتر حکمیه زالی با عنوان "ارزیابی اثر بازسازی عصبی هیدروژل کایتوزان/گرافن کوانتوم دات و سکر توم سلول بنیادی پرپودنتال لیگامنت در مدل رت آلزایمری" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.855

دانشکده توانبخشی

۱۳- طرح دکتر عالیله دریابر با عنوان " بررسی اثر سوزن خشک در افراد مبتلا به پیچ خوردگی مچ پا: یک مطالعه مرور نظامند" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.856

۱۴- طرح دکتر نوید میرزاخانی عراقی با عنوان " رابطه ی بین سیستم های مغزی رفتاری و انعطاف پذیری شناختی و پردازش حسی با اضطراب دانشجویان ایرانی مهاجر در کانادا" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.857

۱۵- پیرو جلسه ۱۰۷ کمیته اخلاق طرح دکتر مینو خلخالی زاویه با عنوان " بررسی ابعاد مختلف حس عمقی اندام فوقانی بیماران دچار لترال اپی کوندیلایژی ی یکطرفه در مقایسه با اندام فوقانی بدون علامت و گروه سالم همسان شده" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.858

مرکز تحقیقات مسمومین

۱۶- طرح دکتر پیمان عرفان طلب اوینی با عنوان " بررسی عوارض درمان با اریتروپویتین در بیماران مسمومیت با متانول" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.859

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

۱۷- طرح دکتر میترا رحیمی با عنوان "مقایسه پی آمد بالینی قطع تدریجی نالوکسان بر اساس دو روش نیمه عمر نالوکسان و نیمه عمر متادون در جمعیت بیماران غیرمعتاد مسموم شده با متادون بیمارستان لقمان حکیم تهران - سال ۱۴۰۰-۱۴۰۱" مطرح و مقرر شد حجم نمونه قید شود.

مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۱۸- پیرو جلسه ۱۱۲ کمیته اخلاق طرح دکتر علی افتخاریان با عنوان "مقایسه اثر تزریق داخل اسکالار متیل پردنیزلون و سدیم هیالورونات بر امپدانس و پتانسیل عمل تحریکی الکتریکی در بیماران کاشت حلزون شنوایی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.860

مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۱۹- طرح دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان "بررسی بار جهانی، منطقه ای و ملی سندرم تخمدان پلی کیستیک در ۲۰۴ کشور و قلمرو از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۹" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.861

۲۰- طرح دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان "بررسی بار جهانی بیماری مزمن انسدادی ریه و عوامل خطر منتسب به آن از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۹" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.862

۲۱- طرح دکتر کامبیز عباچی زاده با عنوان "طراحی و تحلیل شاخص های پایش و ارزشیابی اجرای پایلوت ملی آسم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.863

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

مرکز تحقیقات بیهوشی

۲۲- پیرو جلسه ۱۰۹ کمیته اخلاق طرح دکتر علیرضا جهانگیری فردبا عنوان " بررسی تاثیر بروملین بر شاخص های التهابی و ایمنولوژیک بیماران مبتلا به کوید -۱۹" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.864

۲۳- پیرو جلسه ۹۹ کمیته اخلاق طرح دکتر مهرداد طاهری با عنوان " بررسی اثر بخشی تزریق اپیدورال در بیماران رادیکلوپاتی گردنی بر اساس تصویربرداری MRI " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.865

۲۴- پایان نامه دکتر پریسا سزاری با عنوان " مقایسه اثر کلونیدین خوراکی و ترانکسامیک وریدی بر کنترل خونریزی در جراحی فیوژن خلفی ستون فقرات کمری " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.866

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۲۵- طرح دکتر فرح فرزانه با عنوان " پروژه اجرایی شدن راه اندازی سیستم هایپک (HIPEC) در اتاق عمل زنان بیمارستان امام حسین " مطرح و مقرر شد جنبه های پژوهشی تحقیق در طرح مشخص گردد.

۲۶- طرح دکتر نوشین امجدی با عنوان " بررسی گروه خونی ABO مادر و پیامدهای نامطلوب بارداری " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.867

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

۲۶- طرح دکتر فرح فرزانه با عنوان " طراحی و ساخت سیستم رهایش پیوسته آسکوربیک اسید جهت متعادل کردن pH فلور مهبل برای جلوگیری عفونت واژینال "مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.868

۲۷- طرح دکتر ساغر صالحپور با عنوان " مقایسه اثر انتقال جنین پی در پی (در مرحله کلیواژ و بلاستوسیت) با انتقال جنین فقط در مرحله کلیواژ بر فراوانی حاملگی در بیماران با شکست مکرر لانه گزینی "مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۸- طرح دکتر فرح فرزانه با عنوان " اندازه گیری سطح آلومینیوم کلراید در سرم و عضلات سالم و فیبرومی زنان مبتلا به فیبروم رحمی "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.869

۲۹- طرح دکتر لیلا نظری با عنوان "اثر پلاسمای غنی از پلاکت (PRP) بر ترمیم برش اپیزیوتومی "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (ازجمله هم جنس بودن پرسشگرو آزمودنی)مخصوصا نمونه برداری مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.883

مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر محمد طاهری با عنوان "بررسی بیان ژن CKAMP59 و MicroRNA-185 در خون محیطی بیماران مبتلا به اسکیزوفرنی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.870

۳۱- طرح دکتر سوده غفوری فرد با عنوان " بررسی الگوی بیان LncRNA های مرتبط با مسیر NOTCH در بیماران مبتلا به دوقطبی در مقایسه با گروه کنترل "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.871

صورجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

۳۲- طرح دکتر سید جلیل حسینی باعنوان " ارزیابی کیفیت پژوهش های منتشر شده در حوزه سرطان پروستات در ایران " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.872

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۳۳- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی تیرایی با عنوان " بررسی نتایج و عوارض حاصل از شیمی درمانی ترکیبی با ایرینوتکان سیس پلاتین و دگزامتازون به عنوان درمان سالویج در بیماران هوچکین عود کرده یا مقاوم به درمان مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی طی سال های ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۵ " مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.873

۳۴- طرح تحقیقاتی دکتر فخرالسادات انارکی فیروز با عنوان " بررسی فاکتورهای پیش بینی کننده عوارض نیازمند جراحی در بیماران مبتلا به بیماری التهابی روده ومراجعه کننده به بیمارستان آیت الله طالقانی طی سال های ۱۳۹۱ تا ۱۴۰۱ به کمک تکنولوژی هوش مصنوعی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.874

۳۵- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رضا نیک شعار با عنوان " بررسی تشخیص عوارض اختصاصی پس از جراحی های کولورکتال بیماران مراجعه کننده به بیمارستان آیت الله طالقانی طی سال های ۱۳۹۱ الی ۱۴۰۱ به کمک تکنولوژی هوش مصنوعی " مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.875

۳۶- طرح تحقیقاتی دکتر امیر سام کیانی مقدم با عنوان "بررسی کیفیت زندگی مرتبط با سلامتی در افراد مبتلا به HIV " مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.876

صورجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

۳۷- طرح دکتر سینا سالاری باعنوان "مقایسه بین همپوشانی موتاسیون T790M در نمونه خون محیطی و نمونه بیوپسی ریه در بیماران آدنوکارسینوم ریه پیشرونده به خط اول درمان ضد موتاسیون EGFR" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.877

۳۸- طرح تحقیقاتی دکتر فخرالسادات انارکی فیروز باعنوان "بررسی پیامد های طولانی مدت روش جراحی اسفنگتروپلاستی در بیماران مبتلا به فیستول پری انال مراجعه کننده به بیمارستان ایت الله طالقانی طی سال های ۱۳۹۲-۱۴۰۰" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.878

۳۹- طرح دکتر محمد حسبی با عنوان "بررسی اثر ورزش همراه با تحمل وزن بر میزان عملکرد و درد بیماران مبتلا به استئوآرتریت مفصل زانو درمان شده با سلول های بنیادی مزانشیمی مشتق از مغز استخوان خودی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۰- طرح دکتر بهروز براتی سده با عنوان "بررسی اثر سولفات روی بر DPOAE پس از مواجهه با محرک صوتی ناشی از ABR" مطرح و مشروط اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.879

۴۱- پیرو جلسه ۱۱۱ کمیته اخلاق طرح دکتر مریم بختیاری با عنوان "اثر بخشی درمان ذهن آگاهی مبتنی بر هیپنوتیزم بر افسردگی، استرس، اضطراب، انعطاف پذیری روانشناختی، تنظیم هیجان، نشخوار فکری، سلامت روان، شفقت به خود و تاب آوری در بیماران افسرده" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.880

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

مرکز تحقیقات مامایی و بهداشت باروری

۴۲- طرح دکتر نورالسادات کریمان با عنوان "تعیین کننده های عملکرد جنسی زنان مبتلا به اختلال درد لگنی تناسلی- اختلال دخول به روش مدل معادلات ساختاری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.881

۴۳- طرح دکتر ماهرخ دولتیان با عنوان "مقایسه منبع کنترل سلامت و خودکارآمدی در زنان باردار سالم و مبتلا به دیابت بارداری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.882

مرکز تحقیقات سلول های بنیادی خونساز

۴۴- طرح دکتر عباس حاجی فتحعلی با عنوان " بررسی میزان شیوع و پیامد عفونت با COVID-19 در بیماران پیوند مغز استخوان در بیمارستان طالقانی تهران در سال -۱۴۰۰-۱۳۹۹" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.884

۴۵- طرح دکتر صدیقه سادات اخلاقی با عنوان " مقایسه اثر کمکی اینترفرون در بیماران کووید شدید که رمدسیویر و توسیلیزومب دریافت کرده بودند" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.885

۴۶- طرح دکتر سایه پر خیده با عنوان " مقایسه ی پیامدهای بالینی در بیماران دریافت کننده رژیم مهیاسازی دارای CCNU با رژیم مهیاسازی دارای Bendamustine در بیماران لنفوم تحت پیوند سلول های بنیادی اتولوگ" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۴۷- طرح دکتر محمد رستمی نژاد باعنوان " تاثیر مدت زمان رژیم غذایی بدون گلوتن بر شاخص توده بدنی و یافته های آزمایشگاهی بیماران مبتلا به سلیاک "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.886

۴۸- طرح دکتر سعید صفری باعنوان " بررسی موارد احیای قلبی-ریوی انجام شده در اورژانس بیمارستان شهدای تجریش طی یک سال "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.887

۴۹- طرح دکتر علیرضا اکبرزاده باغبان باعنوان " مقایسه ویژگی های روانسنجی پرسشنامه ترس از حرکت اصلی و کوتاه شده "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.888

۵۰- طرح دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " تعیین پروتئین های کلیدی هدف در فیبروبلاست انسانی تحت تابش مزمن دز پایین پرتو یونیزان "مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.889

مرکز تحقیقات استخوان، مفاصل و بافتهای وابسته

۵۱- پیرو جلسه ۱۱۲ کمیته اخلاق طرح دکتر سید محمد قریشی باعنوان " اثرات کلونیدین خوراکی در خونریزی عمل جراحی شکستگی های لگن و استابولوم : کارآزمایی بالینی، تصادفی، سه سو کور "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد

تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.890

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۵۲- طرح دکتر مهری سالاری با عنوان "اندازه گیری حجم ساختارهای مغزی شامل کورتکس، تالاموس، هایپوکمپ و عقده های قاعده با روش SPM بر مبنای تصاویر MRI در بیماران پارکینسون به منظور بررسی رابطه میانگین این احجام با علائم حرکتی و شناختی به عنوان مدالیتة تشخیصی و تعیین کننده پیش آگهی" مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.891

مرکز تحقیقات قلب و عروق

۵۳- طرح دکتر محمد حسن نمازی با عنوان " تعیین میزان بیان miR-17-3p , miR-101-3p , miR-335-3p و miR-296-3p در خون محیطی افراد مبتلا به STEMI، NSTEMI و گروه کنترل سالم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.892

۵۴- طرح دکتر عیسی خواهشی با عنوان " تعیین میزان بیان miR-132-3p ، miR-212-3p ، miR-24-3p و miR-484 در خون محیطی افراد مبتلا به STEMI ، NSTEMI و گروه کنترل سالم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.893

۵۵- طرح دکتر سعید علیپور پارسا با عنوان " تعیین میزان بیان miR-29a-3p ، miR-374b-5p ، miR-374a-5p و miR-637 در خون محیطی افراد مبتلا به STEMI ، NSTEMI و گروه کنترل سالم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.894

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۵۶- طرح دکتر محمدامین عبدالهی فر با عنوان " بررسی اثر لیزر کم توان پالسی بر روند اسپرماتوژنز در موش سوری مدل آزواسپرمی به دنبال هایپرترمی اسکروتومی "مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.895

۵۷- طرح دکتر علی پوراکبر با عنوان " تشکیل کارگروه استانداردسازی و حمایت از تولید تجهیزات لیزر در پزشکی "مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.896

۵۸- طرح دکتر سونا زارع با عنوان " بررسی تاثیرات پلاسمای سرد فشار اتمسفری بر سلول های مزانشیمی چربی "مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.936

مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۵۹- طرح دکتر آرزو صیاد با عنوان "بررسی بیان سایتوکاین ۲۱ و ۲۳ در بیماران پلی نوروپاتی دمیالینه کننده التهابی مزمن "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.897

۶۰- طرح دکتر محمد طاهری با عنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر کد شونده اگزوزوم های برگرفته شده از هماتوپوئیتیک استم سل "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.898

۶۱- طرح دکتر سوده غفوری فرد با عنوان " بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان مرتبط با ویتامین D در بیماران مبتلا به اسکیزوفرنیا "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.899

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

۶۲- طرح دکتر محمد طاهری با عنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر کد شونده مسیر NFkB در بیماران هیپاتوسلولار کارسینوما" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.900

۶۳- طرح دکتر محمد رضا حاجی اسماعیلی با عنوان "آنالیز بیانی یک گروه از RNA های غیر کد کننده بلند (lncRNA) مرتبط با مسیر پیام رسانی Hippo در بیماران مبتلا به سرطان پستان تهاجمی داکتال در مقایسه با بافت های طبیعی مجاور" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.901

۶۴- طرح دکتر آرزو صیاد با عنوان "بررسی بیان RNA های حلقوی در نمونه سرم بیماران پانکراتیت" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.902

مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۶۵- طرح دکتر شمیم صحرانورد با عنوان "بررسی اثر عصاره ریشه گیاه Dorema hyrcanum در القای انتخابی مرگ سلولی برنامه ریزی شده در رده های انتخابی سلولی سرطان تخمدان، پستان و گلیوبلاستوما" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.903

مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۶۶- طرح دکتر مژگان بنده پور با عنوان "بررسی میزان بیان IL6 و IL6R سرمی و مقایسه آن با موتاسیونهای شایع اگزونها و پروموتورهای این دو ژن در بیماران مبتلا به آرتریت روماتوئید" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.904

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

۶۷- طرح دکتر بهرام کاظمی دمنه با عنوان " جداسازی انتی بادی اختصاصی به فرم scFv بر علیه مارکر CD133 انسانی با استفاده از روشهای ایمونوفورماتیک و آزمایشگاهی "مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.905

۶۸- طرح دکتر حسین قنبریان نوشهر با عنوان "ارزیابی تاثیر اگزوزوم های حاوی RNA غیر کد کننده RN7SK در روند تکثیر و متاستاز سرطان پستان سه گانه منفی در شرایط In vivo" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.906

۶۹- طرح دکتر سید جواد سید طبائی با عنوان " طراحی، سنتز و مشخصه یابی نانوکامپوزیت زیست سازگار بر پایه UiO-66 و MXene با پوشش عصاره رزماری به عنوان نانوحامل مولکول زیستی با قابلیت ورود به سلول "مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.907

مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۷۰- طرح دکتر فریبا برهانی با عنوان " تولید نانوذرات باریم کربنات زیست سازگار طبق اصول اخلاق زیستی و بررسی اثر ضد لیشمانیوزی آن ها "مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.908

۷۱- طرح دکتر فریبا برهانی با عنوان " جلوگیری از ضرر و آسیب رسیدن به انسان و محیط زیست با تولید ایمن و دوستدار محیط زیست نانوساختار های پتاسیم دوپ اکسید روی و کاربرد آن برای ساخت پوشش های زخم ضد میکروبی در مراقبت های پرستاری "مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.909

۷۲- طرح دکتر فریبا برهانی با عنوان " تعیین توانایی قضاوت اخلاقی پرستاران در عملکرد حرفه ای "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.910

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

۷۳- طرح دکتر فریبا برهانی با عنوان " تولید نانوسرامیک، همگرا با اصول اخلاق زیستی برای جلوگیری از آسیب رسیدن محیط زیست "مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.911

۷۴- طرح دکتر محمود عباسی با عنوان " بررسی اختلالات سلامت روان در زنان ختنه شده واقع درسین باروری، ابعاد حقوقی و راه کارهای ریشه کنی: یک مطالعه مروری روایی "مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.912

مرکز تحقیقات طب فیزیکی و توانبخشی

۷۵- طرح دکتر سید منصور رایگانی با عنوان " بررسی وضعیت پروتکل های سیستماتیک ریویو و متا آنالیز ثبت شده در دیتابیس Prospero مرتبط با رشته طب فیزیکی و توانبخشی "مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.913

۷۶- طرح دکتر سید منصور رایگانی با عنوان "تعیین عضلات با بیشترین یافته های الکترومیوگرافیک در درگیری خالص ریشه C6 در بیماران مراجعه کننده به درمانگاه طب فیزیکی و توانبخشی بیمارستان شهدا تجریش "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.914

۷۷- طرح دکتر سید منصور رایگانی با عنوان " بررسی و مقایسه یافته های الکترومیوگرافی با استفاده از دو سوزن های ساریا مهر و Ambu در بیماران دچار اختلالات نوروپاتیک، "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1400.915

مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

۷۸- طرح دکتر محمد صمدیان با عنوان " بررسی بیان و نقش RNA های بلند غیر رمزگردان در ستون فقرات "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.916

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

۷۹- طرح دکترا محمد رضا حاجی اسماعیلی با عنوان " بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان مرتبط با پیری سلولی در گلیوبلاستوما" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.917

۸۰- طرح دکترا الناز جمالی با عنوان " بررسی بیان مارکرهای EGFR، PD-L1 و HER2-neu به روش ایمونوهیستوشیمی در بلوک های پارافینی کرانیوفارنژیوما. بیمارستان لقمان حکیم. ۱۳۹۹" مطرح و مشروط به اخذ رضایت از صاحبان بافت مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.918

۸۱- طرح دکترا محمد رضا حاجی اسماعیلی با عنوان " نقش مقایسه ی میزان فاکتورهای مختلف درگیر در kynurenine pathway اختلالات مغزی: یک مرور سیستماتیک" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.919

۸۲- طرح دکترا محمد طاهری با عنوان " بررسی بیان RNA های بلند غیر کد شونده مسیر Insulin-Like Growth Factor در سلول های سرطانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.920

۸۳- طرح دکترا محمد صمدیان با عنوان " بررسی نقش miR-1290 در تکثیر سلولی، آپوپتوز و تهاجم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.921

۸۴- طرح دکترا مجید مختاری با عنوان " بررسی بیان و عملکرد RNA بلند غیر رمزگردان LINC01133 در سرطان ریه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.922

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

۸۵- طرح دکتر رضا جلیلی خوشنود با عنوان "بررسی بیان RNA های بلندی غیر رمزگردان PVT1 ، NEAT1 و TUG1 در بیماران مبتلا به میاستنی گراویس در مقایسه با افراد سالم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.923

واحد توسعه تحقیقات بالینی اختر

۸۶- پیرو جلسه ۹۷ کمیته اخلاق طرح دکتر امیر صباغ زاده ایرانی با عنوان " بررسی تاثیر پاندمی COVID-19 بر روی اپیدمیولوژی شکستگی سوپراکوندیلار کودکان : مطالعه کوهورت گذشته نگر" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.924

۸۷- طرح تحقیقاتی دکتر سید محمد قریشی با عنوان " Natural Eggshell Membrane (NEM®) در مراحل اولیه نکروز سراسخوان فمور" مطرح و مقرر شد عنوان طرح اصلاح شود.

۸۸- طرح تحقیقاتی دکتر آرش ملکی با عنوان " استفاده از artificial intelligence در پیش بینی outcome شکستگی های both bone اطفال" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.925

۸۹- طرح دکتر آرش ملکی با عنوان "بررسی میزان اصلاح متاتارسوس اداکتوس در دو روش استئوتومی کوبوئید و کونئی فرم مدیال با استئوتومی کونئی فرم مدیال و متاتارس های ۲ تا ۵" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۹۰- طرح تحقیقاتی دکتر رضا زندی با عنوان " بررسی کارایی antibiotic cement nail در شکستگی های باز شفت فمور و تیبیا" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

واحد توسعه تحقیقات بالینی لبافی نژاد

۹۱- طرح تحقیقاتی دکتر سارا ابوالقاسمی با عنوان ارزیابی اثرگذاری و ایمنی کپسول خوراکی رسکوراسیف (ترکیب رسوراترول+کورکومین+زعفران) در بیماران کوید-۱۹: مطالعه ای تصادفی شده، دو سو کور، کنترل شده با دارونما و چند مرکزی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.926

واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۹۲- طرح دکتر وحید اسلامی با عنوان " بررسی قدرت پیش بینی QRS دنداندار در تشخیص تنگی قابل توجه رگ از عروق کرونری قلب" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.927

۹۳- طرح تحقیقاتی دکتر منوچهر حکمت با عنوان " بررسی تغییرات سرعت فلوی گردش خون مغزی و عوامل همراه آن در بیماران تحت عمل جراحی قلب در مرکز جراحی قلب بیمارستان مدرس در سال ۱۳۹۹" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.928

۹۴- طرح تحقیقاتی دکتر میترا زندی با عنوان " بررسی همبستگی عملکرد خانواده، سبک زندگی و تاب آوری پرستاران شاغل در بخش کرونا، بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی سال ۱۴۰۰" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.929

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۹۵- طرح دکتر سیمین دخت شعائی با عنوان " مطالعه فاکتورهای خطر بالینی و پاراکلینیکی مستعد کننده پنوموتوراکس خودبخود در بیماری کووید ۱۹ " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.930

۹۶- طرح تحقیقاتی دکتر خلیل کملاخ با عنوان " بررسی ارتباط بین معیار هانسفیلد CT Scan درمحل شکستگی تنه مهره و معیار mccormak برای شکستگی های توراکولومبار " مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.931

۹۷- طرح دکتر حمید رضا خیاط کاشانی با عنوان " تعیین ارزش پیش بینی کننده مارکرهای خونی و پاتولوژیک در عاقبت بالینی و رادیولوژیک آدنومهای غیر عملکردی " مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.932

۹۸- طرح دکتر شقایق کامیان با عنوان " بررسی ارتباط بین جهش های شایع ژن k-RAS و بیان mRNA k-RAS با یافته های کلینیکوپاتولوژیک و بقای کلی بیماران کنسر پستان در بیمارستان امام حسین " مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.933

واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۹۹- طرح دکتر نیکی تدین با عنوان " بررسی تاثیر اعزام در نتایج بیمارستانی بیماران مراجعه کننده با آنوریسم آئورت شکمی پاره شده " مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.934

۱۰۰- طرح دکتر فرزاد علامه با عنوان " بررسی مطالعات در حوزه تشخیص، مدیریت و درمان بیماران مبتلا به سرطان پروستات در دوران پاندمی کووید " مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار

گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.935

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

طرح های مصوب کمیته تحقیقات دانشجویی

۱۰۱- طرح تحقیقاتی آقای افشین عبدی قویدل با عنوان " بررسی نظام مند ژن ها و مسیرهای مولکولی دخیل در سرطان پانکراس " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.772

۱۰۲- طرح تحقیقاتی خانم حمیده عظیمی با عنوان " بررسی نظام مند راهکارهای ارتقا خودمراقبتی در بیماران مبتلا به کووید ۱۹ پس از ترخیص " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.773

۱۰۳- طرح تحقیقاتی خانم حمیده ابراهیمی با عنوان " بررسی یک مورد کاهش سطح هوشیاری در نتیجه مصرف قرص باکلوفن " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.774

۱۰۴- طرح تحقیقاتی خانم رضوان محمدی مهدی آبادی با عنوان " بررسی موتیفهای سه ضلعی معنادار و آنالیز عملکردی ندهای معنادار در شبکه GRN و شبکه PPI بیماری التهابی روده (IBD) " مطرح شد و طبق نظر کمیته اخلاق کمیته پژوهشی عنوان تغییر یافت و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.775

۱۰۵- طرح تحقیقاتی خانم ریحانه محبوبی آرانی با عنوان " بررسی نظام مند و متاآنالیز ارزیابی نقش سلول درمانی بر ترمیم زخم پای دیابتی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.776

۱۰۶- طرح تحقیقاتی خانم زهرا علیزاده با عنوان " بررسی مدیریت علایم و کیفیت زندگی بیماران مبتلا به سرطان تحت پوشش برنامه مراقبت تسکینی در منزل در مرکز کنترل و پیشگیری سرطان آلا " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.777

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

۱۰۷- طرح تحقیقاتی آقای سامرند کریمی با عنوان " بررسی آگاهی، نگرش و عملکرد تغذیه ای بزرگسالان بالای ۱۸ سال شهر سنج در دوران پیشگیری و کنترل کرونا" مطرح شد و طبق نظر کمیته اخلاق کمیته پژوهشی عنوان تغییر یافت و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.778

۱۰۸- طرح تحقیقاتی خانم سپیده غنی با عنوان " بررسی نظام مند انواع آنتی بادی های موجود بر علیه ۱۳۳CD و درمان سرطان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.779

۱۰۹- طرح تحقیقاتی خانم سرور خاری با عنوان " بررسی دانش، درک و عملکرد پرستاران در استفاده از مقیاس کمای گلاسکو و معیار جامع بی پاسخی جهت ارزیابی سطح هوشیاری بیماران در بخش مراقبت های ویژه (ICU) در بیمارستان های آموزشی درمانی شهر تهران ۱۴۰۰-۱۴۰۱" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.780

۱۱۰- طرح تحقیقاتی خانم سرور خاری با عنوان " بررسی عملکرد پرستاران در زمینه ارزیابی و درمان غیردارویی درد در بیماران مبتلا به سرطان بستری در بخش انکولوژی بیمارستان های آموزشی درمانی شهر تهران در سال ۱۴۰۰-۱۴۰۱" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.781

۱۱۱- طرح تحقیقاتی خانم عاطفه شیرازی تهرانی با عنوان " بررسی نظام بند تاثیر سلول بنیادی بر اختلالات اسپرمتوزن در مدل آزواسپرمی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.782

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

۱۱۲- طرح تحقیقاتی آقای علی اسماعیلی با عنوان " بررسی نظام مند و متاآنالیز هیدروژل های استفاده شده توسط دستگاه های چاپگر زیستی برای بازسازی غضروف " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.783

۱۱۳- طرح تحقیقاتی آقای علی سیارنژاد با عنوان " بررسی نقش گیرنده های ارکسینی ناحیه تگمنتال شکمی در پاسخ های ضددردی القاشده توسط استرس شنای اجباری در مدل حیوانی درد التهابی مزمن در موش بزرگ آزمایشگاهی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.784

۱۱۴- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه صابری با عنوان " شناسایی رویکرد های مولکولی دخیل در ایجاد ضایعات پوستی در افراد آلوده شده به لیشمانیوز جلدی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.785

۱۱۵- طرح تحقیقاتی خانم کیمیا وکیلی با عنوان " بررسی نظام مند اختلال محور روده- مغز و ارتباط بالقوه آن با علائم عصبی در بیماران بهبودیافته COVID-۱۹ " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.786

۱۱۶- طرح تحقیقاتی آقای محمدحسن سهولی با عنوان " بررسی سیستماتیک و تجزیه و تحلیل متارگسیون کاریزمایی های کنترل شده تصادفی تأثیر مکمل امگا ۳ بر سطوح هموسیستئین در انسان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.787

۱۱۷- طرح تحقیقاتی خانم افسانه غلامرضایی با عنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز بر مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده تاثیر عصاره میوه زغال اخته بر روی پروفایل لیپیدی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.788

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

۱۱۸- طرح تحقیقاتی آقای افشین عبدی قویدل با عنوان " بررسی نظامند تولید انواع پروتئین های نو ترکیب در میزبان لیسمانیا تارنتولی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.789

۱۱۹- طرح تحقیقاتی آقای افشین عبدی قویدل با عنوان " بررسی نظامند تولید پروتئین نو ترکیب در لیسمانیای خزنده ایرانی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.790

۱۲۰- طرح تحقیقاتی آقای امین عباسی با عنوان " بررسی نظام مند تاثیر میکروبیوم روده با نگاهی ویژه بر پروبیوتیک ها و پست بیوتیک ها در درمان بیماری سلیاک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.791

۱۲۱- طرح تحقیقاتی خانم دیبا بهتاج با عنوان " بررسی نظام مند بررسی اثر مکمل ملاتونین واختلالات خواب و بهبود کیفیت خواب در بزرگسالان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.792

۱۲۲- طرح تحقیقاتی آقای رضا حضرتی رضی آباد با عنوان " بررسی نظام مند اهمیت بهداشتی و ایمنی Escherichia coli بیماری زا و بیوتیب های آن در شیر و فرآورده های لبنی در ایران " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.793

۱۲۳- طرح تحقیقاتی آقای رضا حضرتی رضی آباد با عنوان " بررسی نظام مند باقی مانده های آنتی بیوتیک نیتروفوران در مواد غذایی با منشاء دامی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.794

۱۲۴- طرح تحقیقاتی آقای رضوان محمدی مهدی آبادی با عنوان " متاآنالیز ارزیابی تاثیر قطعات انتی بادی بر درمان هدفمند سرطان کولورکتال " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.795

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

۱۲۵- طرح تحقیقاتی خانم روناك قبادی با عنوان " بررسی سیستماتیک وضعیت آلودگی و سمیت سرب در مواد غذایی مصرفی در ایران و ارزیابی خطر آن " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.796

۱۲۶- طرح تحقیقاتی آقای سجاد نجفی با عنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز بر مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده تاثیر چای ترش بر روی آنزیم های کبدی در بزرگسالان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.797

۱۲۷- طرح تحقیقاتی آقای سجاد نجفی با عنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز بر مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده تاثیر مکمل یاری مریم گلی بر روی بیومارکرهای قلبی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.798

۱۲۸- طرح تحقیقاتی آقای سجاد نجفی با عنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز بر مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده تاثیر مکمل یاری گیلان ترش بر روی کنترل گلیسمی در بزرگسالان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.799

۱۲۹- طرح تحقیقاتی خانم سمیرا بیک زاده فیروزسالاری با عنوان " مروری بر کارایی پروبیوتیک ها در تولید انواع ویتامین ها و متابولیت های فنولی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.800

۱۳۰- طرح تحقیقاتی آقای علی نیک پرست با عنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز بر مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده تاثیر ترنج بر روی کنترل گلیسمی در بزرگسالان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.801

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

۱۳۱- طرح تحقیقاتی آقای محمدحسن سهولی با عنوان " بررسی مورد-شاهدی ارتباط رژیم غذایی پارینه سنگی به تنهایی و در ترکیب با عوامل سبک زندگی با خطر بیماری کبد چرب غیر الکلی (NAFLD) در بزرگسالان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.802

۱۳۲- طرح تحقیقاتی آقای محمدرضا امینی با عنوان " بررسی نظام مند سیستماتیک و متاآنالیز بر پاسخ دوز مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده اثرات ضد فشار خون مکمل کنگر فرنگی در بزرگسالان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.803

۱۳۳- طرح تحقیقاتی خانم مهلا سلیمی با عنوان " بررسی نظام مند جدیدترین روش ها در سمیت زدایی آفاتوکسین ها " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.804

۱۳۴- طرح تحقیقاتی خانم حدیثه ربیعی با عنوان " بررسی نظام مند و متا آنالیز مقایسه اثر بخشی پارچه های پوشش داده شده با نانوذرات و چارچوب آلی-فلزی جهت حفاظت در برابر پرتو ماوراء بنفش " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.805

۱۳۵- طرح تحقیقاتی خانم رضوان محمدی مهدی آبادی با عنوان " بررسی نظام مند درمان هدفمند تالاسمی به کمک سیستم (Palindromic Clustered Regularly Interspaced Short Repeats)crisprcas " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.806

۱۳۶- طرح تحقیقاتی خانم سوگند توکلی با عنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز بر مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده تاثیر مکمل یاری کاسنی بر روی بیومارکرهاي قلبی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.807

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

۱۳۷- طرح تحقیقاتی خانم عاطفه شیرازی تهرانی با عنوان " بررسی متآنالیز تاثیر سلول درمانی بر روند اسپرماتوژنز در مدل آزواسپرمی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.808

۱۳۸- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه شاه رحمانی با عنوان " بررسی نظام مند تعیین ارتباط بین ویتامین D و سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.809

۱۳۹- طرح تحقیقاتی آقای قادر محمدنژاد هرمیله با عنوان " بررسی نظام مند و متآنالیز کارآزماییهای تصادفی کنترل شده اثرات فراورده های دهانی آلوئه ورا در بیماران با جینجیویت مزمن در مقایسه با دهانشویه کلرهگزیدین " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.810

۱۴۰- طرح تحقیقاتی خانم مبینا فتحی با عنوان " بررسی نظام مند ارتباط میان استرس و بیماری های قلبی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.811

۱۴۱- طرح تحقیقاتی خانم مبینا فتحی با عنوان " بررسی نظام مند تغییرات قلبی و آریتمی قلب در بیماران دارای مشکلات مادرزادی قلب " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.812

۱۴۲- طرح تحقیقاتی خانم مریم قدس با عنوان " بررسی نظام مند اثرات مصرف پودر زنجبیل بر کنترل قند خون، پروفایل لیپیدی و مقاومت به انسولین در بیماران مبتلا به دیابت نوع ۲ " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.813

۱۴۳- طرح تحقیقاتی آقای مسعود امان محمدی با عنوان " بررسی نظام مند کاربرد CRISPR در صنعت و ایمنی مواد غذایی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.814

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

۱۴۴- طرح تحقیقاتی خانم منصوره تقی زاده با عنوان " بررسی نظام مند و متاآنالیز از شیوع کمپیلوباکتر در انواع شیرخام و پاستوریزه در سطح جهان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.815

۱۴۵- طرح تحقیقاتی آقای مهدی رسولی با عنوان " بررسی نظام مند اثرات اکسیژن آزاد شده ی مشتق از داربست در حوزه پزشکی باز ساختی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.816

۱۴۶- طرح تحقیقاتی آقای مهدی رسولی با عنوان " بررسی نظام مند کاربرد نانوذره های کربنی در پزشکی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.817

۱۴۷- طرح تحقیقاتی آقای مهدی رسولی با عنوان " بررسی نظام مند کامپوزیت های مختلف سلولز باکتریایی برای التیام زخم موثر و مقرون به صرفه، از دیدگاه پزشکی بازساختی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.818

۱۴۸- طرح تحقیقاتی خانم هانیه لرزاده امین با عنوان " بررسی نظام مند اثرات رژیم کتوژنیک بر پیامد های سندرم تخمدان پلی کیستیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.819

۱۴۹- طرح تحقیقاتی خانم بهاره امینی با عنوان " بررسی نظام مند ارتباط الگوی غذایی دریافتی مادر و وزن هنگام تولد نوزاد " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.820

۱۵۰- طرح تحقیقاتی خانم ریحانه علیان نژادی با عنوان " بررسی نظام مند بر اثرات کینوا بر عوامل خطر بیماری های مزمن متابولیکی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.821

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

۱۵۱- طرح تحقیقاتی خانم زهرا مظلومی با عنوان " بررسی نظام مند اثرات جایگزین های نمک بر کنترل پرفشاری خون " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.822

۱۵۲- طرح تحقیقاتی آقای سیدامیرحسین گلزان با عنوان " بررسی نظام مند و فراتحلیل از کارآزمایی های بالینی کنترل شده اثرات مصرف شیرین کننده های غیر مغذی بر فشار خون در بزرگسالان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.823

۱۵۳- طرح تحقیقاتی آقای سیدامیرحسین گلزان با عنوان " بررسی نظام مند و فراتحلیل از کارآزمایی های بالینی کنترل شده اثرات مصرف جایگزین های قند بر آنزیم های کبدی در بزرگسالان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.824

۱۵۴- طرح تحقیقاتی آقای علی نیک پرست با عنوان " بررسی سیستماتیک و متآنالیز بر مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده تاثیر انگور فرنگی سیاه بر روی فشار خون " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.825

۱۵۵- طرح تحقیقاتی آقای علی نیک پرست با عنوان " بررسی سیستماتیک و متآنالیز بر مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده تاثیر ترنج بر روی اندازه های تن سنجی در بزرگسالان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.826

۱۵۶- طرح تحقیقاتی آقای محمدرضا امینی با عنوان " بررسی نظام مند و متآنالیز مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده تاثیر مکمل یاری کپسینوئید و فلفل قرمز تخمیر شده بر روی پروفایل چربی خون در بزرگسالان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.827

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

۱۵۷- طرح تحقیقاتی خانم مریم امینی فسخودی با عنوان " بررسی ساختار عاملی، اعتبار و پایایی فرم فارسی مقیاس پارانویید در یک نمونه از دانشجویان ایرانی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.828

۱۵۸- طرح تحقیقاتی خانم معصومه جباری با عنوان " بررسی نظام مند ویژگیهای مطالعات طراحی کننده مدل‌های پیش بینی برای خطر سرطان و بیماریهای قلبی-عروقی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.829

۱۵۹- طرح تحقیقاتی خانم معصومه جباری با عنوان " بررسی نظام مند تاثیر مکمل یاری با کلاژن هیدرولیز شده بر دیابت ملیتوس " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.830

۱۶۰- طرح تحقیقاتی خانم معصومه جباری با عنوان " بررسی نظام مند تاثیر دریافت خوراکی مکمل Whey پروتئین بر اشتها و دریافت انرژی در افراد بزرگسال چاق " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.831

۱۶۱- طرح تحقیقاتی آقای مهدی احمدی با عنوان " بررسی نظام مند آفلاتوکسین ها و بیماری های ویروسی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.832

۱۶۲- طرح تحقیقاتی آقای مهدی احمدی با عنوان " بررسی نظامد تاثیر مهاري بايكالين و بايكالئين در مهار ویروس sars-cov-2 " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.833

۱۶۳- طرح تحقیقاتی آقای میثم براتی با عنوان " بررسی نظام مند تاثیر پروبیوتیکهای مهندسی شده بر درمان فنیل کتونوری " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.834

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

۱۶۴- طرح تحقیقاتی آقای میثم براتی با عنوان " بررسی نظام مند اگزوزومهای ناشی از غذا و نقش آنها در بیماری و سلامت " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.835

۱۶۵- طرح تحقیقاتی آقای میثم براتی با عنوان " بررسی نظام مند تاثیر مداخله با مکمل ویتامین E و سلنیوم بر نتایج شیمی درمانی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.836

۱۶۶- طرح تحقیقاتی خانم مینا موحدیان با عنوان " بررسی سیستماتیک و فراتحلیل از کارآزمایی های بالینی کنترل شده اثرات مصرف شیرین کننده های مصنوعی و استویا بر شاخص های آنترپومتری " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.837

۱۶۷- طرح تحقیقاتی خانم نرگس جهانتیغ اکبری با عنوان " بررسی نظام مند اثر تمرین درمانی بر روی پارامترهای گیت در بیماران مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.838

۱۶۸- طرح تحقیقاتی خانم سمیرا بیک زاده فیروزسالاری با عنوان " اندازه گیری فلزات کادمیوم و سرب در میوه (هندوانه، خربزه، توت فرنگی) و سبزیجات (جعفری، اسفناج) در سال ۲۰۲۲ در مناطق صنعتی استان آذربایجان شرقی " مطرح شد و طبق نظر کمیته اخلاق کمیته پژوهشی عنوان تغییر یافت و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.839

۱۶۹- طرح تحقیقاتی خانم شیرین یعقوب پور با عنوان " بررسی نظام مند عوارض قلبی عروقی در زنان باردار مبتلا به کووید-۱۹ و نوزادان آنها " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.840

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

۱۷۰- طرح تحقیقاتی آقای علیرضا خواجوی با عنوان " بررسی تاثیر آلودگی هوا بر سقط جنین خود به خودی " مطرح شد و مشروط به به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.841

۱۷۱- طرح تحقیقاتی آقای محمدمهدی سالارعبادی با عنوان " بررسی نظام مند و متاآنالیز ویژگی های جمعیت شناختی و بالینی افراد با ابتلای مجدد به بیماری COVID-۱۹ " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.842

۱۷۲- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه ترکانی با عنوان " بررسی ارتباط کیفیت زندگی، انگیزش تحصیلی، پیشرفت تحصیلی و فرسودگی تحصیلی در دانشجویان پرستاری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی سال ۱۴۰۰-۱۴۰۱ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.843

۱۷۳- طرح تحقیقاتی آقای امین عباسی با عنوان " بررسی نظام مند نقش حامل های نانولیپیدی جهت افزایش زیست دسترسی ترکیبات فراسودمند " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.844

۱۷۴- طرح تحقیقاتی آقای امین عباسی با عنوان " بررسی نظام مند فعالیت های زیستی آکرمانسیا موسینیفیلا به عنوان نسل جدید پروبیوتیک ها در سلامت و بیماری ها " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.845

۱۷۵- طرح تحقیقاتی آقای محمدحسن سهولی با عنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز کارآزمایی های تصادفی سازی و کنترل شده تاثیر مکمل پروبیوتیک بر تری متیل آمین N-اکساید (TMAO) در انسان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.846

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۱۳

۱۴۰۰/۱۱/۱۰

۱۷۶- طرح تحقیقاتی خانم طیبه پيله چي با عنوان " رمز گشایی از موتیفهای Mcode در شبکه Protein-Protein Interaction Network پره^۳اکلمپسی و بیماری های مرتبط با آن " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.847

۱۷۷- طرح تحقیقاتی آقای مجدالدین قلاوند با عنوان " بررسی اثرات سلول درمانی ماکروفاژ و مقایسه اثرات سینرژیستی آن با ویروس های ضدسرطان (اکوویروس) برروی سرطان ریه " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.848

۱۷۸- طرح تحقیقاتی آقای محمدرضا امینی با عنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز بر مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده تاثیر مکمل یاری کنگر بر روی آنزیم های کبدی در بزرگسالان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.849